
 

 

UCHWAŁA NR XXI/166/16 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 tekst jednolity) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 172.746 zł; 

2) zwiększyć o kwotę 172.746 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 18.145.804 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących 17.597.729 zł, 

- plan dochodów majątkowych 548.075 zł; 

2) plan wydatków ogółem 19.145.804 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących 17.466.948 zł, 

- plan wydatków majątkowych 1.678.856 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 511



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/166/16 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 
600     Transport i łączność 41 000,00 -6 876,00 0,00 34 124,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 41 000,00 -6 876,00 0,00 34 124,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 41 000,00 -6 876,00 0,00 34 124,00 

majątkowe razem: 41 000,00 -6 876,00 0,00 34 124,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700     Gospodarka mieszkaniowa 371 965,00 -110 000,00 0,00 261 965,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 306 165,00 -110 000,00 0,00 196 165,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 263 065,00 -110 000,00 0,00 153 065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 511



750     Administracja publiczna 169 345,00 0,00 1 476,00 170 821,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 167 595,00 0,00 1 476,00 169 071,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 3 006 571,00 -17 870,00 45 170,00 3 033 871,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 446 846,00 -17 870,00 0,00 428 976,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 358 000,00 -17 870,00 0,00 340 130,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 043 000,00 0,00 41 000,00 1 084 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 19 000,00 0,00 20 000,00 39 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 0,00 21 000,00 61 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 107 063,00 0,00 4 170,00 111 233,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 400,00 0,00 4 170,00 4 570,00 

801     Oświata i wychowanie 283 015,00 0,00 15 700,00 298 715,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 51 183,00 0,00 0,00 51 183,00 

  80104   Przedszkola 186 858,00 0,00 8 200,00 195 058,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 44 318,00 0,00 8 200,00 52 518,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 968 466,00 0,00 4 400,00 972 866,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 355 466,00 0,00 4 400,00 359 866,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 340 000,00 0,00 4 400,00 344 400,00 
bieżące razem: 13 058 618,00 -127 870,00 66 746,00 12 997 494,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 511



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 75 398,00 0,00 0,00 75 398,00 

majątkowe 
010     Rolnictwo i łowiectwo 38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 157 248,00 0,00 106 000,00 263 248,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 248,00 0,00 106 000,00 263 248,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 141 135,00 0,00 106 000,00 247 135,00 
majątkowe razem: 445 951,00 -38 000,00 106 000,00 513 951,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 4 598 735,00 0,00 0,00 4 598 735,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 18 145 804,00 -172 746,00 172 746,00 18 145 804,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 75 398,00 0,00 0,00 75 398,00 
(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 511



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/166/16 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2016 ROK 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. Zmniejszenie o kwotę 172.746 zł, z tego: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział pozostała działalność o kwotę 38.000 zł – zmniejszenie planu 

dochodów z tytułu wpływów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości. 

Dział 600 Transport i łączność, rozdział drogi publiczne powiatowe o kwotę 6.876 zł – zmniejszenie planu 

dotacji celowej od Powiatu Monieckiego na realizację zadania: „Budowa drogi gminnej wraz  

z przebudową skrzyżowania z drogą powiatową we wsi Guzy, modernizacja ul. Goniądzkiej i budowa  

ul. Podlaskiej w Knyszynie”. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział pozostała działalność wpływy z usług o kwotę 110.000 zł  

– zmniejszenie planu dochodów z tytułu sprzedaży usług palenia w piecach co z powodu przejęcia 

administrowania budynkami mieszkalnymi Szkolna 5, Szkolna 7 oraz Legionowa przez poszczególne 

wspólnoty mieszkaniowe. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej, wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 17.870 zł. 

2. Zwiększenie o kwotę 172.746 zł, z tego: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę  

106.000 zł – zwiększenie planu dochodów jako wpływów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 

Dział 750 Administracja publiczna, rozdział urzędy gmin wpływy z różnych opłat o kwotę 1.476 zł. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej o kwotę 45.170 zł, w tym: 

Rozdział wpływy z podatków od osób fizycznych o kwotę 41.000 zł 

- wpływy z opłaty targowej o kwotę 20.000 zł, 

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 21.000 zł, 

Rozdział wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw o kwotę 4.170 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 15.700 zł, w tym: 

Rozdział przedszkola o kwotę 8.200 zł – z tytułu zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego uczniów  

z innych gmin - uczęszczających do Przedszkola w Knyszynie. 

Rozdział dowożenie uczniów do szkół o kwotę 7.500 zł – z tytułu sprzedaży usług wynajmu autobusu 

szkolnego. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział gospodarka odpadami o kwotę 4.400 zł  

– zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 511


		2017-02-06T12:42:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




